




Kirish 
 

60211100 – Aktyor lik san’ati (estrada aktyor ligi) – bakalavriat ta’lim 
yo‘nalishiga kiruvchi abituriyentlarning kasbiy (ijodiy) imtihoni dasturi, hujjatlarni 
qabul qilish va kirish imtihonlar “O‘zbekiston Respublikasi oliy o‘quv yurtlariga qabul 
qilish qoidalari”ga muvofiq o‘tkaziladi.  
 Ixtisoslik bo‘yicha kirish imtihonlar, har bir ixtisoslik uchun ta’kidlangan qabul 
talablariga muvofiq ravishda o‘tkaziladi.  

 Ixtisoslik bo‘yicha ijodiy imtihonning ketma-ketligi, har bir oliy o‘quv yurtining 
qabul komissiyasi tomonidan o‘rnatiladi va har yili qabul qilish qoidalari ko‘rsatiladi.  

 60211100 – Aktyorlik san’ati (estrada aktyorligi) bakalavriat ta’lim yo‘nalishiga 
o‘qishga kirayotgan abituriyentlar ijodkorlik, ijrochilik, tashkilotchilik, san’at va 
madaniyat yo‘nalishida fikrlay olish qobiliyatiga, asar tanlashda zaruriy jihatlarni bilish, 
tushunish, his qilish iqtidoriga ijroga ega bo‘lishi kerak. 
 

 
Fanning maqsadi va vazifalari 

 

60211100 – Aktyor lik san’ati (estrada aktyor ligi) bakalavriat ta’lim 
yo‘nalishda kasbiy (ijodiy) imtihonlar abituriyentlarning aktyorlik mahorati, sahna nutqi 
va vokal fanlaridan ijodiy hamda amaliy ko‘nikma va malakalarini aniqlash maqsadida 
o‘tkaziladi.  

 
Aktyorlik mahorati fani bo‘yicha 

Aktyorlik mahorati fani bo‘yicha imtihonlarda abituriyent turli xil janrdagi adabiy 
asarlarni ijro qilishi kerak. Ko‘proq klassik, zamonaviy, milliy va chet el adabiyoti 
namunalaridan ko‘rsatilishi maqsadga muvofiqdir.  

Ijro etiladigan asarlar bir-biridan janr va mazmuni bo‘yicha ajralib turishi kerak, 
bu abituriyentning qobiliyatini va ijodiy diapazonining kengligini aniqlashga imkoniyat 
yaratadi. 

Abituriyent bu bosqichda quyidagi dasturlarni tayyorlashi lozim: 
1) masal (I.A.Krilov, S.Mixalkov, M.Xudoyqulov, A.Obidjon va x.k.); 
2) monolog (biron bir pyesa qahramonining monologi); 
3) kuzatuv (hayvonot xulq atvori); 
4) yakka etyud - (abituriyentning yakka o‘zi bilan sodir bo‘layotgan so‘zsiz 

voqeali sahna ko‘rinishi); 
5) estrada nomerlari (raqs, plastika, pantomima, parodiya (taqlid san’ati),                   

sirk nomerlari).  
Bundan tashqari pedagoglar tomonidan tempo-ritm, diqqat, reaksiya, xotira va 

improvizatsiyalarni tekshirish uchun mashqlar beriladi. 
Imtihonda ijro qilinayotgan asarni tubdan tushinish, eshitayotganlarni qiziqtirish, 

o‘ziga jalb qilish, tasavvur qila olishi, kuzatuvchanligi, ta’sirchanlik va ehtirosi, obrazli 
fikr yuritish, eslab qolish qobiliyati tekshiriladi.  

Suhbat  jarayonida ixtisoslik bo‘yicha abituriyentning fikrlashi, bilim doirasi 
tekshiriladi. Suhbat – abituriyentning ijodiy tayyorgarligini aniqlashga, san’at va  



madaniyat sohasidagi izchil ijobiy o‘zgarishlarga, badiiy va sohaga oid adabiyotlar 
haqidagi tushunchasiga, teatr va estrada san’ati bo‘yicha asosiy savollarga to‘g‘ri 
oriyentatsiya qila olishini aniqlashga imkoniyat yaratadi.  

 
Sahna nutqi va vokal fani bo‘yicha 

Sahna nutqidan abituriyentda nutq a’zolaridagi organik va noorganik 
kamchiliklarning yo‘qligi, ovozning sog‘lomligi, jarangdorligi, betakrorligi va sohirligi, 
nutqiy ifodaviylikda talaffuzning tozaligi, ravonligi, burroligi, sofligi, nutqiy eshitish 
qobiliyatiga ega ekanligi aniqlanadi. Badiiy so‘z ijrochiligi mahoratida she’riy-nasriy 
asarlar talqinida tabiiylik va ta’sirchanlik, tasavvurning kengligi, faolligi darajalarini 
aniqlash. Badiiy asar g‘oyasini mushohada eta olish qobiliyati va adabiy til meyorlariga 
amal qilishi talab etiladi.  

Vokaldan 2 ta asar ijro etiladi. Asar ijrosi orqali ovoz tembri, diapazoni, eshitish 
qobiliyati, musiqiy savodi, vokal qo‘shiqchilik malakalari, vokal asarlarining sof ijrosi,  
shtrixlarning aniq kuylanishi (legato, stakkato, markato), dinamik tuslarning 
ifodalanishi, asarning badiiy – ifodaviy ijrosi, konsertmeyster bilan uyg‘unlikda ijro 
etish aniqlanadi. 

 
Abituriyent bilimiga qo‘yiladigan talablar 

   Aktyorlik mahorati fanidan abituriyent quyidagi ijodiy dasturni namoyish etishi 
kerak: masal ijrosi, monolog ijrosi (biron bir pyesa qahramonining monologi); kuzatuv 
(hayvonot xulq atvori), yakka etyud (abituriyentning yakka o‘zi bilan sodir bo‘layotgan 
so‘zsiz voqeali sahna ko‘rinishi) ijrosi, estrada nomerlari (raqs, plastika, pantomima, 
parodiya (taqlid san’ati), sirk nomerlari). Imtihonda ijro qilinayotgan asarni tubdan 
tushinish, eshitayotganlarni qiziqtirish, o‘ziga jalb qilish, tasavvur qila olishi, 
kuzatuvchanligi, ta’sirchanlik va ehtirosi, obrazli fikr yuritish, eslab qolish qobiliyati 
tekshiriladi. Bundan tashqari abiturient pedagoglar tomonidan tempo-ritm, diqqat, 
reaksiya, xotira va improvizatsiyalarni tekshirish uchun mashqlar bajarishi lozim.  
Suhbat - abituriyentning ijodiy tayyorgarlikni aniqlashga, san’at va  madaniyat 
sohasidagi izchil ijobiy o‘zgarishlarga, badiiy va sohaga oid adabiyotlar haqidagi 
tushunchasiga, teatr va estrada san’ati bo‘yicha asosiy savollarga to‘g‘ri oriyentatsiya 
qila olishini aniqlashga imkoniyat yaratadi.  

 
Sahna nutqi va vokal fanidan abituriyent quyidagi ijodiy dasturni namoyish 

etishi kerak: she’r ijrosi, tez aytishning talab darajasida bajarilishi, tasviriy parcha ijrosi, 
milliy va xorijiy estrada repertuaridan qo‘shiq ijrosi. Abituriyentda nutq a’zolaridagi 
organik va noorganik kamchiliklarning yo‘qligi, ovozning sog‘lomligi, jarangdorligi, 
betakrorligi va sohirligi, nutqiy ifodaviylikda talaffuzning tozaligi, ravonligi, burroligi, 
sofligi, nutqiy eshitish qobiliyatiga ega ekanligi aniqlanadi. Badiiy so‘z ijrochiligi 
mahoratida she’riy-nasriy asarlar talqinida tabiiylik va ta’sirchanlik, tasavvurning 
kengligi, faolligi tekshiriladi. Badiiy asar g‘oyasini mushohada eta olish qobiliyati va 
adabiy til me’yorlariga amal qilishi talab etiladi. Abituriyent tomonidan vokaldan asar 
ijrosi orqali ovoz tembri, diapazoni, eshitish qobiliyati, musiqiy savodi, vokal 
qo‘shiqchilik malakalari, vokal asarlarining sof ijrosi,  shtrixlarning aniq kuylanishi 
(legato, stakkato, markato), dinamik tuslarning ifodalanishi, asarning badiiy – ifodaviy 



ijrosi, konsertmeyster bilan uyg‘unlikda ijro etish aniqlanadi. 
 
 

Kasbiy (ijodiy) imtihonda abituriyent tomonidan bajarilgan amaliy ish quyidagi 

mezon asosida baholanadi: 

                                                  Aktyorlik mahorati 

№        Talabning mazmuni Maksimal 
ball 

1 Abituriyentning ijodiy salohiyati va sahnaviy tarovati (insoniy 
jozibadorligi, xislati, tabiati, yoshi, tashqi ko‘rinishi, tananing 
nuqsonlardan xoli ekanligi, bo‘yining balandligi, ichki 
madaniyati, kasbiy  tajribasi) 

10 

2 Sahna madaniyati, odob-axloqi, muomala va estetik didi      6 
3 Ijro uslubi va mahorati (masal, monolog, kuzatuv)                                                                                 10 
4 Ijro mahoratidagi ta’sirchanligi, tabiiyligi, o‘ziga xosligi                                                                                   10 
5  Abituriyentning sahnaviy tasavvuri (hayotiy (real) muhitda,  turli  

sharoitlarda abituriyentning berilgan vaziyatda qahramon o‘rnida 
o‘zini ko‘ra bilish salohiyati) va sahnaviy fantaziyasi (haqiqiy 
hayotda mavjud bo‘lmagan, ehtimoldan uzoq bo‘lgan (irreal) 
sharoitlarda o‘zini ko‘ra olish qobiliyati) 

7 

6 Abituriyentning improvizatsiyaga moyilligi 10 
7 Etyud ijrosi (hayotdan olingan bir voqeani dialoglarsiz xatti-

harakatda ijro eta olishi) 
10 

8 Estrada nomerlari (raqs, pantomima, parodiya (taqlid san’ati), 
sirk nomerlari) 

10 

9 Abituriyentning plastikasi (nafis harakat, tana harakatlarining  
ifodaviy  ta’sirchanligi, ma’nodorligi) 

10 

10 Ijodiy suhbat 10 
Jami: 93 

 
                                   Sahna nutqi va vokal 

№ Talabning mazmuni Maksimal 
ball 

1 Talaffuzda nutq a’zolaridagi organik va noorganik 
kamchiliklarning yo‘qligi 

10 

2 Ovozning sog‘lomligi va jarangdorligi 5 
3 Nutqiy ifodaviylikda talaffuzning tozaligi, ravonligi, burroligi, 

aniqligi (nutqiy eshitish qobiliyatining mavjudligi) 
5 

4 Badiiy so‘z ijrochiligi mahorati  (she’r, nasriy – hajviy asarlar 
ijrosida tabiiylik va ta’sirchanlik darajalari) 

10 

5 Noyob va betakror nutq va sohir ovozga egaligi  5 
6 Musiqiy savodi 5 
7 Abituriyentning ovoz tembri, diapazoni, eshitish qobiliyati 5 



8 Vokal asarining sof ijrosi 10 
9 Vokal asarlari ijro jarayonida shtrixlarning aniq kuylanishi 

(legato, stokkato, markato) 
3 

10 Vokal asarlari ijro jarayonida konsertmeyster bilan birgalikdagi 
uyg‘unlik 

5 

Jami 63 
 

 
Kasbiy (ijodiy) imtihonlarni o‘tkazish tartibi 

 
60211100 – Aktyorlik san’ati (estrada aktyorligi) yo‘nalishiga hujjat topshirgan 

abituriyent jadval asosida belgilangan kunda 1 akademik soatgacha vaqti davomida 
ijodiy imtihonini topshiradi. Kasbiy (ijodiy) imtihonlar maxsus auditoriyalarda bo‘lib 
o‘tadi.  

 
Apellyatsiya tartibi 

  
 Abituriyentlar tomonidan kasbiy (ijodiy) imtihon natijalari bo‘yicha institut qabul 
komissiyasining apellyatsiyalar bilan ishlash hay’atiga natijalar e’lon qilingan kundan 
boshlab 24 soat davomida murojaat qilishlari mumkin.  

Murojaat mazmunida faqat o‘zining ballari haqida bo‘lsa qabul qilinadi, lekin 
boshqa abituriyentlar haqida yozilgan shikoyat arizalari qabul qilinmaydi.  
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